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FETÖ
Gülen’e yakınsan ruhsatı 

Bölgedeki Kostonbador çiftliğinin sahibi 72 yaşındaki David Bonser, AA 

FETÖ mensuplarının kurdukları birtakım ilişkilerle kolayca gayrimenkul 
gelmesi ve Planlama 
oluyor? Şu aşağıda gördüğünüz yol ve binaları 

FETÖ mensuplarının ticari ilişkilerinin yeterince denetlenmediğinden 
ilişkileri var, burada tam olarak 
şekilde konuştu.

"BUNA ÇİFTE VURGUN DENİYOR"

“Bu bir siyaset. Burada birçok siyasi numara dönüyor.” diyen Bonser, 
ticari ilişkisine ve onları 

FETÖ'nün Pensilvanya'daki "hamisi" olarak tanınan Beers’i geçmişten 
ifadesini kullandı.

Bonser, “Orada (FETÖ çiftliğinde) birçok bina yaptı. Bir defasında 
işini alıyor diye. 

Bonser, rahatsızlığını “Bu böyle olmamalı, buna çifte vurgun deniyor 

"KASABAYI ELE GEÇİRİYOR"

Kasaba yakınındaki Wind Gap bölgesinde yaşayan ve temizlik şirketi 
tanıttığını kaydetti.

6 Haziran 2016'da kasaba yönetim kurulu toplantısına katıldığını ve 
kendisine"Evet belediye başkanıyım, 

Beers'in toplantı dökümüne bu ifadeleri geçirtmediğini söyleyen Favere 
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Beers’in FETÖ mensuplarıyla yakın ilişkisine vurgu yapan Favere, 
dolarlık serveti var. Eski 

FETÖ mensuplarına sağlanan ayrıcalığa işaret eden Favere, “Eğer 
ifadelerini kullandı.

Bu durumun kasaba halkına karşı ciddi bir haksızlık olduğunun altını 
korumalarla korunuyor. Bu 

Doğup büyüdüğü kasabadaki gayrimenkullerin FETÖ tarafından nakit 
şu, Amerika’ya 

"BİZİ KRALLAR İBİ AĞIRLADILAR"

FETÖ'nün Pensilvanya eyaletindeki kampının bazı binalarını yapan yerel 
dikkati çekiyor. Şirket, son 10 yılda 

Gülen'in kampta ikamet ettiği ana binanın fotoğrafı, Beers'in Facebook 

"Washington Post" gazetesinde FETÖ'nün 15 Temmuz 2016'daki darbe 
binalar yapımını üstlendiği, eski eşi Marsha 

Gazeteye açıklama yapan Marsha Beers de evinin Gülen ve 

"Gülencilerin" bir defasında Beers ve kendisini yöneticilerle 
krallar gibi 

AA MUHABİRİNİN SORULARIN CEVAPSIZ BIRAKTI

Howard Beers, 2010'da "Pocono Record" gazetesine yaptığı açıklamada 

AA ekibi, FETÖ kampının hemen yakınında görüntülediği Beers’e, FETÖ 
yöneltti.

Pikap tipi lüks aracından inmeyen Beers, hiçbir soruya cevap vermek 

YÖNETİM BİNASINDA SİLAHLI SALDIRI

FETÖ üyeleri ile yakın ilişki içinde olan Beers, kimi zaman kasabanın 

Ağustos 2013'te kasaba yönetim kurulu toplantısı sırasında uzun 
elinden yaralanmasına neden 

Zanlının kendi mülkünde tadilat ve diğer işlemler için kasaba 
zorunda kaldığı 

Sakat olduğu için çalışamadığını, parası olmadığı için avukat tutacak 
gerçekleştirdiğini 

FETÖ ELEBAŞI GÜLEN 1999'DAN BU YANA PENSİLVANYA'DA YAŞIYOR

FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in, 1999'dan bu yana yaşadığı kamp, 

Monreo bölgesindeki 16 belediyeden biri olan Ross, yaklaşık 5 bin 500 

Bu belediyeler, 6 yıllığına seçilen idareciler tarafından yönetiliyor. 
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